
ZARZĄDZENIE NR  4/2014 
Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty i Wychowania w Połańcu  

z dnia  28 kwietnia 2014 roku 

w sprawie:  ustalenia terminu dodatkowego dnia wolnego od pracy w Zespole 
Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty i Wychowania w Połańcu.  

 

                         Na podstawie art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks Pracy 
(tj. w Dz.U. z 1998r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.¹) oraz  § 4 ust. 2 pkt 1  Statutu Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty i Wychowania w Połańcu stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XV/106/03 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie: 
uchwalenia Statutu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty i Wychowania                         
w Połańcu, zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
Ze względu na „Święto Narodowe Trzeciego Maja” w dniu 3 maja 2014r. przypadające                        
w innym dniu niż niedziela i powodujące obniżenie wymiaru czasu pracy w okresie 
rozliczeniowym kwiecień-czerwiec 2014r. - pracownicy Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Oświaty i Wychowania w Połańcu wykorzystają, w sposób indywidualny, 
dodatkowy dzień wolny od pracy w terminie do 30 czerwca 2014r. 
 

§ 2 
1. Realizację zarządzenia powierza się St. Inspektorowi ds. kadr i obsługi sekretariatu. 
2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Oświaty i Wychowania w Połańcu. 
 

§ 3 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

     DYREKTOR 
Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
        Oświaty i Wychowania w Połańcu 

mgr Jadwiga Krala 
 

¹  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998r. Nr 106, poz. 668, Nr 113, 

poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127, Nr 120,                 
poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194,                 
Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405, Nr 154, poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, 
poz. 1660, Nr 199, poz. 1673, Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1608, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r.              
Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252, Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68,                
poz. 610, Nr 86, poz. 732, Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, Nr 217, poz. 
1587, Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, Nr 181, poz. 1288,                
Nr 225, poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 223, poz. 1460, Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6. poz. 33,                  
Nr 56, poz. 458, Nr 58, poz. 485, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 
poz. 1704, z 2010 r. Nr 105, poz. 655, Nr 135, poz. 912, Nr 182, poz. 1228, Nr 224, poz. 1459. Nr 249,                   
poz. 1655, Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 36, poz. 181, Nr 63, poz. 322, Nr 80, poz. 432, Nr 144, poz. 855,                 
Nr 149, poz. 887, Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. poz. 908, 1110, z 2013 r. poz. 2, 675, 896, 1028, z 2014 r. poz. 
208. 


